[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      Муниципального района

                                                    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

                                                   Калужской области

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от 09 ноября 2011 г.                                                                                №1252
«О создании казенных учреждений путем изменения типа бюджетных учреждений»

В целях реализации Федерального Закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Постановлением администрации MP «Жуковский район» № 542 от 25.05.2011 г. «Об утверждении порядка принятия решения о создании бюджетных (казенных) учреждений в MP «Жуковский район»», руководствуясь Уставом МО «Жуковский район», Положением об администрации MP «Жуковский район», утвержденным решением Районного Собрания № 233 от 23.08.2007г., ПОСТАНОВ Л Я Ю:

1. Создать казенные учреждения путем изменения типа бюджетных учреждений.

2. Утвердить перечень казенных учреждений, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3.
Обеспечить до 1 января 2012 года внесение изменений в уставы
(положения) подведомственных казенных учреждений.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой и возлагаю на зам. Главы администрации по социальному развитию
Калинкину Т.Д., зам. Главы администрации - заведующую финансовым
отделом Жуковского района Брысину Л» А., заведующую юридическим
отделом администрации Шашкову СВ., заведующую отделом образования
Жуковского района Незнанову Л,А., заведующую отделом культуры
администрации MP «Жуковский район» Черкесову B.C. и руководителей
учреждений, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению.

Глава администрации

             МР «Жуковский район»                                                          А.В. Суярко
Перечень учреждений

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Средняя общеобразовательная школа №1 им. С.Ф.Романова", г. Жуков Жуковского района Калужской области

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 имени академика А.И.Берга», г. Жуков Жуковского района Калужской области

3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа", с. Высокиничи Жуковского района Калужской области

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа", с. Совхоз «Чаусово» Жуковского района Калужской области

5. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа", с. Истье Жуковского района Калужской области

6. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа", с. Тарутино Жуковского района Калужской области

7. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа", с. Трубино Жуковского района Калужской области

8. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа", д. Чубарово Жуковского района Калужской области

9. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа имени Вадима Шестаковского", с. Восход Жуковского района Калужской области

10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Средняя общеобразовательная школа №2», п. Белоусово Жуковского района Калужской области

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с углубленным изучением отдельных предметов» г. Кременки Жуковского района Калужской области.

12. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2», г. Кременки Жуковского района Калужской области

13.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации специалистов) "Информационно-методический центр", г. Жуков Жуковского района Калужской области..

14. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок", г. Кременки Жуковского района Калужской области

15.Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Рябинка», с. Высокиничи Жуковского района Калужской области

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Муниципальный детский сад "Теремок" г. Кременки Жуковского района Калужской области

17. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств г. Кременки"